rum sanctis Dei Evangehis una sub expressa hypotheca
et obligatione omnium et singulorum bonorum eorum
et cujusbbet ipsorum mobilium et immobilium prœ-
sentium et futurorum quorumcumque ratas gratas et
firmas rata grata et firma habere perpetuo et tenere et

nunquam contrafacere. (Sequuntur consuetœ formula;
instrumentorum.) De quibus omnibus et singularibus
diolae partes contrahentes per me notarium subscrip-
tum fieri volunt et requirunt publicum instrumen-
tum. Actum Burgeti in dicto prioratu in galleria supra
claustrum, prœsentibus nobihbus Anthonio Chambreli
nepote dicti domni prioris, Anthonio de Inlermontibus
de Burgeto, Umberto Pradi, habitante dicti loci, Ar-
thaudo de Plaustro et Petro filio Johannis Greis pa-
rochiœ capellae Montis Cati pro testibus ad praemissa
rogatis et vocatis. Ego autem Franciscus de Poysacto
de sancto Johanne de Arvesio notarius publicus auc-

toritate imperiali et domini nostri Sabaudiae ducis hoc
publicum instrumentum rogatus recepi, subscripsi et
signo michi solito signavi, eumdemque levare feci per
Michelletum Cucie de Burgeto coadjutorem meum ad

opus dictorum in testimonium omnium et singulorum
prsemissorum.

N» 14.

Oddon de Luyrieux, prieur du Bourget,
implore pour son monastère la protection

du duc de Savoie.

( Archives du Sénat de Savoie, registre de 1554 à 1559, fol. 262
et suivants. Pièce médite. )

Illustrissime princeps, exponitur humilliter parte
reverendi domni abbatis Oddonis de Luyriaco, sancta:
Sedis apostoliese protonotarii et religiosorum ipsius

super eo quod ex largitionibus eisdem dudum factis
tam per illustrissimos duces Amedoeum, Humbertum
ejus filium, de anno Domini tunc cunente 1202, quae
exinde etiam per illustrissimum dominum Thomam
ipsius illustrissimi domini Humbcrti filium quoe etiam

per illustrissimum dominum Humbertum ipsius do-
mini Thomae filium de anno Domini 1247, indict. 5a,

ka). decembris habent merum et mixtum imperium
secundumedictum ipsius jurisdictionem et cognitionem
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in omnibus ipsorum ecclesiis et prioratus terris, feudis
et hominibus acquisitis et acquirendis, exceptis pœnis
ultimo supplicio pugniendis et quae praemissa ipse illus-
trissimus dominus Humbertus promisit manutenere et
quae quidem largitiones et donationes fuerunt tam per
illustrissimos dominos Ludovicum, Amedœum, Phili-
bertum, Carolum, ducissam Blancham, postremoque
per dolendae mémorise illustrissimum dominum Phi-
lippum genitorem vestrum conflrmatae constantibus
plunbus his quae exhibentur etiam super prœmissa
stant plures sententiae latae tam contra egregios procu-
ratores fiscales Sabaudiae, Gebennesi, quam contra
dominum Greyssiacum prout de ipsis fit fides, fuerit-
que in executione ipsarum inhibitum castellano Greys-
siaci et Sessenorum et omnibus aliis ne in homines
ipsorum exponentium haberent jurisdictionemexercere
ultra formam privilegiorum et sententiarum iis non
obstantibus ad supplicdtionem egregiis domini procu-
ratoris fiscalis fuerunt certœ httera confesse datae 12a
mensis proxime elapsi septembris, per quas castellanus
praedictus Greyssiaci et Sessenorum ut pretenditur ma-
nutenetur in exercitio jurisdictionis in homines ipsorum
dominorum exponentium contra formam dictorum
privilegiorum et sententiarum, et cum princeps inclytœ
sanctitatis fundator ipsius prioratus qui miraculose fuit
fundatus non creditur perdere de mente recta illus-
trissimae dominationis tales htteras concedere et firmi-
tatem habere derogando tantis justis litteris et titulis,
cum etiam ipsi devotas effundunt preces pro felici
statu vestrae illustnssimae dominationis ergo Deum,
beatam Mariam, sanctos Petrum et Mauritium, in quo-
rum honorem ipsa fuerunt donata et concessa. Quare